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E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazd té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.
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N¢ bazé té pikés 5 {é nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. p
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Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié qé nuk éshté e vérteté. =
| VALBONA VATA =y |
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t&é
plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE
- Pérshkruani hollsisht & ardhurat pér vitin, nga Shuma ¢ € ardhurave €
~ borde, komision gazhim e veprimtari ellete ~ pérf leké apo né

 ardhura person
~ Pércaktoni em
- jané siguruar té
e veprimtarisé s

éshortin/en dhe f¢ -
icionit, organizaté ctitngaku  mépa ri mé 31
dresa , nr. i_'régj_ijs't" i i dhijeto - deklarimit
s, funksionin, natyrén e me fjale).

| Té ardhurat nga paga dhe shpérblimi vjetor si Kryeinspektore e | 1 519 331 (njé milion e “

| Inspektoratit 1€ Késhillit t¢ Larté 1& Drejtésisé. peséqind e néntémbédhjetd
mijé e treqind e tridhjeté e |
njé lekd). .

Té ardhurat nga paga si pedagoge e jashtme, e léndés “E drejté | 85 950 (tetédhjeté e pesémijé

familjare” né Universitetin Jopublik Wisdom. e néntéqind e pesédhjeté |
lekg).

Neése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plot&soni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g€
ckzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

jendja e detyrimit te
tur pa shlyer deri
dh]etor te vitit te

Shuma e shlyernga
arimi i meparshem
eri né 31 dhjetor té vitit n
deklarn;mt '
fshlfra dhe me {j ale)

, hlfra dhie me fj ale)
_ Principaltinteres

Shumén e mbetur pér
t’u shlyer pranéi

Mg daté 08.07.2011, kam nénshkruar kontraté | Shuma e shlyer gjaté

vitit 2011 é&shté 185

kredie bankare si kredimarrése, me T———— -
h

| Kredidhéngse &shte Banka [ NG
sh.a. Totali i shumés s€ kredituar &shté 5 000 000
leké (pesé milion leké). Afati i shlyerjes sé kredisé
&shté 180 muaj (njéqind e tetédhjeté), e shlyhet ¢do
muaj, interes + principal. Me cilésing e
kredimarrésit, paguaj interes né vlerén 4%. Shuma
| e kredituar, mé daté 28.07.2011, éshté derdhur nga
| Banka NN : favor t¢
| I bkt prané (& cilit éshté kryer
| blerja e pasurisé s¢ paluajtéshme, apartament
| banimi.

458.9 leké (njégind e
tetédhjeté e pesé myjé e
katérqind ¢ pesédhjeté
e teté piké nénté leke).

kam t& pamundur ta |
nuk |
né |
kredise |

pérllogant, pasi
gsht€  pasqyruar
kontratén e
bankare. Sqaroj se njé
pjesé e interesit |
bankar, tej vlerés 4 % |

g€ paguhet nga ana
ime shlyhet nga Enti
Kombétar 1 Banesave.

Té plotésoher nga zyrtari

“Periodik/Vietor” 5






